УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от «20» января 2017 года № 4
с.Усть-Чарышская Пристань

О назначении исполняющего обязанности главы Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края, в соответствии со ст. 37 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 45 Устава муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края, принятого решением Усть-Пристанского районного Совета депутатов № 75 от 15.05.2013 года, Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края с 24.01.2017 г. на период до назначения главы Администрации Усть-Пристанского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, первого заместителя главы Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края Сергея Александровича Кузнецова.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Авангард» и на официальном интернет–сайте (www.ust-pristan.ru) Администрации Усть-Пристанского района.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию (В.И. Маскаев).

Глава района

                                  В.А. Деркач